
 

 

TALEP BİLDİRİMİ 

 

MELBOURNE'DEKİ  

VICTORIA YÜKSEK MAHKEMESİNDE 
ORTAK HUKUK BÖLÜMÜ 
GRUP İŞLEMLERİ LİSTESİ 

No S ECI 2021 00826 

 

ŞU KİŞİLER ARASINDA: 

 
IDRIS HASSAN  İlk davacı 

 
VE 

 
HAWA WARSAME  İkinci davacı 

 
VE 

 
VICTORIA EYALETİ  Davalı 

 

 
 

 
1 Ad ve soyadınız: 

 
 

 

 

2. Doğum tarihiniz: 
 

3. Cinsiyetiniz: Erkek/Kadın/Diğer/Söylememeyi tercih ediyorum 

4. Kiracı Referans Numarası: 
 

5. E-posta adresiniz: 
 

6. Telefon numaranız: 
 

7. Adresiniz: 
 

ESTATE TOWERS TOPLU DAVASINDAN PARA ALMAK İSTEYEN KİŞİLERİN BU BİLDİRİMİ 27 

HAZİRAN 2023 TARİHİNE KADAR DOLDURUP TESLİM ETMELERİ GEREKMEKTEDİR. 

BU BİLDİRİMİ 27 HAZİRAN 2023 TARİHİNE KADAR DOLDURUP TESLİM ETMEZSENİZ VE 
ÖNERİLEN UZLAŞMA ONAYLANIRSA UZLAŞMANIN ŞARTLARIYLA BAĞLI OLACAĞINIZ İÇİN 
PARA ALAMAYACAKSINIZ VE TEMMUZ 2020'DE ESTATE TOWERS'IN “KAPATILMASI” 
NEDENİYLE VICTORIA EYALETİ ALEYHİNDE DAVA AÇAMAYACAKSINIZ. 

Bu bildirimi çevrimiçi olarak şu adresten doldurabilirsiniz: health.vic.gov.au/covid-19-towers. Bu 
bildirimi çevrimiçi olarak doldurursanız bu basılı kopyayı doldurmanız ve iade etmeniz gerekmez. 

27 Haziran 2023 tarihi itibarıyla 18 yaşından küçükseniz veya yaralanma, hastalık, yaşlılık, rahatsızlık 
veya fiziksel ya da zihinsel yetersizlik nedeniyle dava ile ilgili işlerinizi yönetemeyecek (Person Under 
Disability (Engelli Kişi)) veya bu bildirimi dolduramayacak durumdaysanız lütfen bu bildirimi 
vasinize veya kişisel temsilcinize (varsa) verin. Engelli kişi olup olmadığınızı bilmiyorsanız, bu 
bildirimi doldurmak için yardıma ihtiyacınız varsa veya bildirimi dolduramıyorsanız davacıların 
avukatları olan Clemens Haskin Legal ile iletişime geçebilir veya kendiniz başka bir yerden hukuki 
tavsiye alabilirsiniz. 

https://protect-au.mimecast.com/s/meXYCr81RKC1N4opu7uNte?domain=health.vic.gov.au


 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

8. Banka Hesap bilgisi: Hesap adı: 

 BSB: 

 Hesap numarası: 

Not: Banka hesap bilgileriniz yalnızca sizin veya ebeveyn, vasi ya da kişisel temsilci olarak baktığınız kişinin uzlaşma tutarından para almaya hak 
kazandığının belirlenmesi durumunda kullanılacaktır. Bu ödemelerin kaydını gerektiği şekilde ve yasal yükümlülüklerimize uygun olarak 
tutacağız. Sizin veya ebeveyn, vasi veya kişisel temsilci olarak baktığınız kişinin hak kazandığı belirlenirse veya uzlaşmadan vazgeçmeye karar 

verirseniz banka hesabı kayıtlarınızı sistemlerimizden sileceğiz. 

9. 4 Temmuz 2020 saat 16.00 ile 9 Temmuz 2020 saat 23.59 arasında: 

a. 12 Holland Court, Flemington 3031; 

b. 120 Racecourse Road, Flemington 3031; 

c. 126 Racecourse Road, Flemington 3031; 

d. 130 Racecourse Road, Flemington 3031; 

e. 9 Pampas Street, North Melbourne 3051; 

f. 12 Sutton Street, North Melbourne 3051; 

g. 33 Alfred Street, North Melbourne 3051; 

h. 76 Canning Street, North Melbourne 3051; veya 

i. 159 Melrose Street, North Melbourne 3051; 

(birlikte Estate Towers); 

adreslerinden herhangi birinde ve/veya 

j. 9 Temmuz 2020 saat 23.59 ile 18 Temmuz 2020 saat 23.59 arasında her bir 
zaman 33 Alfred Street, North Melbourne adresinde, 

(birlikte İlgili Dönem olarak anılacaktır) ikamet ettiniz veya kaldınız mı? 

(Evet / Hayır) 

 

10. 9. soruya “evet” cevabı verdiyseniz İlgili Dönem boyunca ikamet ettiğiniz veya kaldığınız 
adres neydi? 

 

 
İlgili Dönem boyunca ikamet ettiğiniz veya 
kaldığınız adres: 

 
 
 
 

11. 9. soruya “evet” cevabı verdiyseniz grup üyesi hak kazanıp kazanmadığınızı kontrol etmek 
ve kimliğinizi, yaşınızı ve Estate Towers'daki adresinizi doğrulamak için Yöneticinin daha 
önce Sağlık ve İnsan Hizmetleri Bakanlığı (Temmuz 2020'deki adıyla) tarafından tutulan ve 
şu anda Sağlık Bakanlığı ve/veya Aile, Adalet ve Konut Bakanlığı tarafından tutulan kayıtları 
incelemesine izin veriyor musunuz? 

(Evet / Hayır) 



12. 4 Temmuz 2020'den önce doğmuş olan ve: 

a. 27 Haziran 2023 tarihinde 18 yaşından küçük olan; ve/veya 

b. Engelli Kişi olan veya kendine bakamayan; 

ve İlgili Dönem boyunca herhangi bir zamanda Estate Towers'ta ikamet etmiş veya kalmış 

olan bir kişinin ebeveyni, vasisi veya kişisel temsilcisi misiniz?  

(Evet / Hayır) 

 

13. 12. soruya “evet” cevabı verdiyseniz lütfen velisi, vasisi veya kişisel temsilcisi 
olduğunuz tüm kişilerin ad-soyadlarını ve doğum tarihlerini yazın: 

 
 

Ad-Soyad İlişki Doğum Tarihi İlgili Dönemdeki 
Adresi 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 
14. 12. soruya “evet” cevabı verdiyseniz 13. soruda listelenen kişilerin grup üyesi hak kazanıp 

kazanmadığını kontrol etmek ve bu kişilerin kimliğini, yaşını ve Estate Towers'daki adresini 
doğrulamak için Yöneticinin daha önce Sağlık ve İnsan Hizmetleri Bakanlığı (Temmuz 
2020'deki adıyla) tarafından tutulan ve şu anda Sağlık Bakanlığı ve/veya Aile, Adalet ve 
Konut Bakanlığı tarafından tutulan kayıtları incelemesine izin veriyor musunuz? 

(Evet / Hayır) 
 

 
Lütfen dikkat: 11. ve/veya 14. soruya “hayır” cevabı verirseniz doğrulama amacıyla sizden 
daha fazla bilgi almak için Yönetici sizinle iletişime geçebilir. Bu bilgilere örnek olarak şunlar 
verilebilir: 

• sizin veya ebeveyn, vasi veya kişisel temsilci olarak baktığınız kişinin İlgili Dönem 
boyunca bir Estate Tower'da ikamet ettiğini veya kaldığını beyan eden yasal bir beyan; 



• sürücü ehliyetlerinizin kopyaları veya ebeveyn, vasi veya kişisel temsilci olarak 
baktığınız kişinin sürücü ehliyetinin veya aday sürücü belgesinin kopyaları ve/veya 

• Temmuz 2020'den itibaren sizin veya ebeveyn, vasi veya kişisel temsilci olarak 
baktığınız kişinin adına olan ve İlgili Dönem boyunca sizin / ilgili kişinin ikamet adresini 
gösteren Medicare veya Centrelink yazışmaları veya bildirimleri, telefon, internet, gaz 
veya elektrik veya banka ekstreleri. 

11 ve/veya 14. soruya “evet” cevabı verirseniz sizin veya ebeveyn, vasi veya kişisel temsilci 
olarak baktığınız kişinin hak sahibi olup olmadığını doğrulamak için Yönetici sizden daha fazla 
bilgi almak üzere sizinle iletişime geçebilir. Gerekli olabilecek bilgi türleri yukarıda belirtilmiştir. 

 
 
 

Ben, [ad-soyadı yazın], _______________________________________________________ 
bu bildirimde yer alan bilgilerin doğru ve gerçek olduğunu ve bu bildirimde adı geçen ve İlgili 
Dönem boyunca Estate Towers'ta ikamet etmiş olan her bir kişinin talebini kaydetmek istediğimi 
beyan ediyorum. 

 
 

 

İmza: 
 

 

Tarih: 
 

 

 

 

Lütfen bu bildirimi 27 Haziran 2023 tarihine kadar şu adrese gönderin: 

 
Yönetici: 

 
Posta ile: 

50 Lonsdale St 

Melbourne Victoria 3000 

 
Veya e-posta ile: 

COVID-19-Towers@health.vic.gov.au 

mailto:COVID-19-Towers@health.vic.gov.au

